

Iepirkumam „Būvuzraudzības pakalpojumi objektā „Rekašova, Kr.Barona un tirgus ielas rekonstrukcija, Ludzā, Ludzas novadā” (iepirkuma identifikācijas numurs – Nr.LNP 2014/13/ERAF) Raiņa iela 16, Ludzā, Ludzas novads, LV-5701, fakss 65707402

Ludzas novada pašvaldības **IEPIRKUMA** „Būvuzraudzības pakalpojumi objektā „Rekašova, Kr. Barona un Tirgus ielas rekonstrukcija, Ludzā, Ludzas novadā” (iepirkuma identifikācijas numurs – Nr. LNP 2014/13/ERAF) **INSTRUKCIJAS** 7.1.3. punktu lūdzam sniegt skaidrojumus par vairākiem instrukcijas punktiem:

1.Jautājums: Tehniskā piedāvājuma 4.punktā Darba organizācija Pretendentam ar mērinstrumentu palīdzību jāspēj veikt būvobjektā iebūvēto kanalizācijas cauruļu pārbaudes. Vai ar to ir domāta TV inspekcija, kas ir jāiekļauj Būvuzraudzības izmaksās? Lūdzam sniegt precīzu skaidrojumu.

2.Jautājums: Tehniskā specifikācija Darba uzdevums 3.11.punkts. Vai minētajā punktā izvirzītās prasības ir izvērtētas no finansiālā un tehnoloģiskā viedokļa?

2.1.Vai minētās pārbaudes jāveic operatīvi?

2.2.Ja jāveic operatīvi, tad katrs paraugs nekavējoties jānogādā neatkarīgā sertificētā laboratorijā. Tas ir, katrai šķembu frakcijai 3 paraugi ik pēc 150 m. No līdzīga rakstura ielu rekonstrukcijas pieredzes var secināt, ka vienā laikā šķembas netiek izbūvētas, jo ir daudz nianses, kas to neļauj darīt visā ielas posmā. Līdz ar to sanāk, ka, lai būvuzņēmējs spētu nodot Pasūtītājam (būvuzraugam) iepriekšējo seguma kārtu saskaņā ar būvnoteikumiem, ir jāsaņem laboratorijas slēdziens no neatkarīgās sertificētās laboratorijas. Tādas ir tikai 3 (trīs) un attālums līdz Latvijas galvaspilsētai un atpakaļ. Tikai šķembu pārbaude vienai daļai izmaksā:

6 reizes * 269km*2(turp-atp) *0.36 centi/km	=	1162.08 EUR
6 paraugi katrai šķembu frakcijai granulometrija	6 * 88.52	= 531.12 EUR
6 paraugi katrai šķembu frakcijai Losandželosas koef.	6 * 95.34	= 572.04 EUR
	Kopā:	2265.24 EUR

6 reizes * 269km*2(turp-atp) *0.36 centi/km	=	1162.08 EUR
6 paraugi asfaltbetona maisījuma kompleksā testēšana	6 * 342.59	= 2055.54 EUR
	Kopā:	2217.62 EUR

2 reizes * 269km*2(turp-atp) *	0.36 centi/km	=	387.36 EUR
6 urbtie asfaltbetona paraugi	6 * 64.02	=	384.12 EUR
	Kopā:	771.48 EUR	

Pavisam kopā: 5254.34 EUR

Tikai matemātiski vienai daļai Tehniskā specifikācija Darba uzdevums 3.11.punkta prasību veikšana izmaksā aptuveni 5000,00 EUR bez PVN 18%. Visās 3 (trīs) daļās 15000,00 EUR.

Ja maksimālā iepirkuma summa ir 42000,00 EUR, tad laboratorijas izmaksas sastāda 35%.

Laboratorijas izmaksas ir rēķinātas kā vidējās starp neatkarīgām laboratorijām un atbilst reālo šīsdienas iepirkumu prasībām.

Jautājums iepirkuma komisijai:

Vai tik bieža ceļa būvmateriālu nogādāšana uz neatkarīgo laboratoriju (vienai daļai 14 reizes) nepārkāps Instrukcijas Tehniskā specifikācija Darba uzdevums 1.1. punktu. Ja iepirkuma komisija akceptēs ar zemāko cenu vienu Būvuzraudzības grupu visās 3 (trīs) daļās, tad maksimālais neatkarīgo laboratoriju apmeklējumu skaits palielinās līdz 42 (četrdesmit divām) darba dienām.

Kādi šajā sakarā būtu iepirkumu komisijas skaidrojumi?

Jautājums iepirkuma komisijai:

SANĒMTS PA FAKSU
Ludzas novada pašvaldībā
2014. gada 13. marta
Reģ.Nr. 3.1.1.7.1/ 295

Iepirkumam „Būvuzraudzības pakalpojumi objektā „Rekašova, Kr.Barona un tirgus ielas rekonstrukcija, Ludzā, Ludzas novadā” (iepirkuma identifikācijas numurs – Nr.LNP 2014/13/ERAF) Raiņa iela 16, Ludzā, Ludzas novads, LV-5701, fakss 65707402

Ludzas novada pašvaldības **IEPIRKUMA** „Būvuzraudzības pakalpojumi objektā „Rekašova, Kr. Barona un Tirgus ielas rekonstrukcija, Ludzā, Ludzas novadā” (iepirkuma identifikācijas numurs – Nr. LNP 2014/13/ERAF) **INSTRUKCIJAS** 7.1.3. punktu lūdzam sniegt skaidrojumus par vairākiem instrukcijas punktiem:

1.Jautājums: Tehniskā piedāvājuma 4.punktā Darba organizācija Pretendentam ar mērinstrumentu palīdzību jāspēj veikt būvobjektā iebūvēto kanalizācijas cauruļu pārbaudes. Vai ar to ir domāta TV inspekcija, kas ir jāiekļauj Būvuzraudzības izmaksās? Lūdzam sniegt precīzu skaidrojumu.

2.Jautājums. Tehniskā specifikācija Darba uzdevums 3.11.punkts. Vai minētajā punktā izvirzītās prasības ir izvērtētas no finansiālā un tehnoloģiskā viedokļa?

2.1.Vai minētās pārbaudes jāveic operatīvi?

2.2.Ja jāveic operatīvi, tad katrs paraugs nekavējoties jānogādā neatkarīgā sertificētā laboratorijā. Tas ir, katrai šķembu frakcijai 3 paraugi ik pēc 150 m. No līdzīga rakstura ielu rekonstrukcijas pieredzes var secināt, ka vienā laikā šķembas netiek izbūvētas, jo ir daudz niansas, kas to neļauj darīt visā ielas posmā līdz ar to sanāk, ka, lai būvuzņēmējs spētu nodot Pasūtītājam (būvuzraugam) iepriekšējo seguma kārtu saskaņā ar būvnoteikumiem, ir jāsaņem laboratorijas slēdziens no neatkarīgās sertificētās laboratorijas. Tādas ir tikai 3 (trīs) un attālums līdz Latvijas galvaspilsētai un atpakaļ. Tikai šķembu pārbaude vienai daļai izmaksā:

6 reizes * 269km*2(turp-atp) *0.36 centi/km =	1162.08 EUR
6 paraugi katrai šķembu frakcijai granulometrija	6 * 88.52 = 531.12 EUR
6 paraugi katrai šķembu frakcijai Losandželosas koef.	6 * 95.34 = 572.04 EUR
	Kopā: 2265.24 EUR

6 reizes * 269km*2(turp-atp) *0.36 centi/km =	1162.08 EUR
6 paraugi asfaltbetona maisījuma kompleksā testēšana	6 * 342.59 = 2055.54 EUR
	Kopā: 2217.62 EUR

2 reizes * 269km*2(turp-atp) *	0.36 centi/km = 387.36 EUR
6 urbtie asfaltbetona paraugi	6 * 64.02 = 384.12 EUR
	Kopā: 771.48 EUR

Pavisam kopā: 5254.34 EUR

Tikai matemātiski vienai daļai Tehniskā specifikācija Darba uzdevums 3.11.punkta prasību veikšana izmaksā aptuveni 5000,00 EUR bez PVN 18%. Visās 3 (trīs) daļās 15000,00 EUR.

Ja maksimālā iepirkuma summa ir 42000,00 EUR, tad laboratorijas izmaksas sastāda 35%.

Laboratorijas izmaksas ir rēķinātas kā vidējās starp neatkarīgām laboratorijām un atbilst reālo šīsdienas iepirkumu prasībām.

Jautājums iepirkuma komisijai:

Vai tik bieža ceļa būvmateriālu nogādāšana uz neatkarīgo laboratoriju (vienai daļai 14 reizes) nepārkāps Instrukcijas Tehniskā specifikācija Darba uzdevums 1.1. punktu. Ja Iepirkuma komisija akceptēs ar zemāko cenu vienu Būvuzraudzības grupu visās 3 (trīs) daļās, tad maksimālais neatkarīgo laboratoriju apmeklējumu skaits palielinās līdz 42 (četrdesmit divām) darba dienām.

Kādi šajā sakarā būtu Iepirkumu komisijas skaidrojumi?

Jautājums iepirkuma komisijai:

